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Protokoll 
fra møte nr 28 i Forbundsstyret mandag 11. januar 2021 
 
Til stede: Kåre Geir Lio President 
 Bente Aksnes 1. visepresident 

 Ingrid Blindheim 2. visepresident 
 Mads Stian Hansen Styremedlem  
 Siv Øye Carlsen Styremedlem 
 Hanne Hogness Styremedlem  

 Øyvind Indrebø Styremedlem 
 Tonje S. Jelstad Styremedlem 
 Hege Westby Johansen Styremedlem, ansattes representant 
 Jarl Martin Møller Varamedlem 
 Erik Langerud Generalsekretær 
  Per Eirik Magnussen Ass.gen.sek 

 Stig Quille Organisasjonssjef 
 Lise H. Thorstensen Sekretariat 
   

Deltok ikke: Siv Sødal Styremedlem 
 
Møtested:  Teams 

 

Møteramme: Kl. 20:00 – 20:30 
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Side 2 
 

 
Habilitetsgjennomgang 
 
Forbundsstyret foretok en gjennomgang av sakslisten opp mot habilitetsspørsmålet.  
Ingen habilitetskonflikter detektert. 
 

 
Saksnr.: 160/19-22 Godkjenning av protokoll 
 

Behandlingsinstans: Forbundsstyret 
Hovedområde: Organisasjon 
Saksinnleder: Presidenten 
 
Følgende protokoll ble lagt fram for godkjenning: 
 

▪ FS-protokoll fra møte nr. 27/19-22 som ble avholdt 5. januar 2021.   
 

FS-vedtak i saksnr. 160/19-22: 

Protokoll fra FS-møte nr. 27/19-22 godkjennes. 

 
 

Saksnr.: 161/19-22 Reglementsendringer 
 
Behandlingsinstans: Forbundsstyret 
Hovedområde: Organisasjon 
Saksinnleder: Generalsekretæren  
 
Konkurranseteamet (KT) og Nasjonal ledergruppe (NL) har fortløpende vurdert 

situasjonen med hensyn til når og i hvilken form vi kan tilby og gjennomføre spill i 

2.divisjon og lavere denne sesongen.  Til møtet forelå et notat fra GS. I tillegg forelå et 

saksnotat utarbeidet av Konkurranseteamet som utdypende informasjon til Forbunds-

styret.  

 

Innledningsvis ga organisasjonssjef Stig Quille en status for seniorhåndballen.  Lag i  

2. divisjon fikk gjenåpnet mulighet for trening med nærkontakt fra 12. oktober 2020.  Lag 

i 3. divisjon og lavere divisjoner har ikke hatt mulighet for trening med nærkontakt siden 

12. mars 2020.  All trening innendørs og med nærkontakt er nå satt på hold til 19. januar 

etter anbefaling fra regjeringen og nasjonale helsemyndigheter.  

 

Hva angår seniorhåndballen må vi opptre ryddig i en situasjon hvor de rådende 

omstendighetene stadig endrer seg.  Det er et utstrakt ønske å imøtekomme behovene 

som melder seg, dog innenfor sannsynlige rammer.  Videre er det ønskelig å holde 

mulighetene for mest mulig aktivitet åpen så lenge som mulig.   

 

Ved å legge opp til en regional avviklingsmodell i seniorhåndballen, vil sannsynligheten 

for gjenåpning lokalt/regionalt være større.  Det vil også gis en bedre mulighet til å 

tilpasse kampaktiviteten med ulike lokale retningslinjer.   

 



 

Side 3 
 

 

Organisasjonssjefen skisserte de alternativer som er utarbeidet.  Forbundsstyret ga 

uttrykk for stor tilfredshet med et godt gjennomarbeidet notat og gode argumenter for de 

framlagte alternativer. 

 

FS-vedtak i saksnr. 157/19-22: 

Forbundsstyret vedtar: 
 
1. Seriespillet i 2.divisjon suspenderes. 
2. Lag, som var plassert i 2.divisjon, viderefører sin plass til sesongen 2021/2022. 
3. GS gis fullmakt til, sammen med regionene, å utforme og gjennomføre kamp-

aktivitet, på tvers av opprinnelig divisjons-/avdelingsinnplassering, innenfor de 
rammer som smittevernreglene til enhver tid tillater.  Herunder også 
kvalifiseringsspill dersom det er mulig og/eller behov for det med hensyn til å 
komplettere NHFs divisjoner for sesongen 2021/2022.  

 

Oppsummering av reglementsvedtak 
 
Behandlingsinstans: Forbundsstyret 
Hovedområde: Organisasjon 
Saksinnleder: Ass.gen.sek.  
 

Protokollert FS-vedtak i hurtigbehandling av reglementssak 008/2020 
 

Saken ble behandlet elektronisk 19. januar 2021. 

 
Forslag til endringer i utlånsreglementet gjeldende for sesongen 2020/21: 

 

Det vises til FS møtet 11. januar knyttet til det videre seriespillet i 2.divisjon og lavere.  

Videre vises det til det underlagsnotatet som var sendt ut i tilknytning til saken, samt 

organisasjonssjefens redegjørelse i møtet.  I dette dokumentet var beskrevet både 

planer/forslag knytte til det videre seriespillet og mulig endringer knyttet til utlåns-

reglement.  Nedenfor følger utdrag fra notatet knyttet til overgang/utlån. 

 

Konsekvenser for overgang- og utlån: 

Utlån av spillere fra klubber med lag i 2. divisjon og lavere divisjoner til klubber i 

topphåndballen, kan avbrytes ved eventuell igangsetting av kamptilbud for 2. 

divisjon og lavere divisjoner. Dette unntaket gjelder kun utlån og ikke overgang, 

og vil også være gjeldende etter at overgangsvinduet stenger 15.2 

 

Endringsønskene i utlånsreglementet er motivert ut fra et ønske om å balansere 

hensynet til den enkelte spillers mulighet til å kunne delta i kampaktivitet inneværende 

sesong og klubbenes behov for «kontroll over» egen spillerstall.   

 

  



 

Side 4 
 

 

FS-vedtak i hurtigbehandling av reglementssak 008/2020: 

Forbundsstyret vedtar følgende endringer i utlånsreglementet gjeldende for sesongen 
2020/2021: 
 

▪ Utlån for seniorspillere over 16 år som er inngått og godkjent senest  
14. februar, kan forlenges dersom perioden for seriespill blir forlenget våren 

2021.  Søknad om slik forlengelse må sendes til overgang@handball.no og 
må følges med bekreftelse på godkjenning av forlenget periode av spiller, 
klubb som spiller er utlånt til og klubb som spiller er utlånt fra.   
  

▪ Utlån for seniorspillere over 16 år fra klubber med sitt 1. lag i 2. divisjon eller 
lavere divisjoner, til klubber i REMA 1000-ligaen eller 1. divisjon, som er 
inngått og godkjent senest 14. februar, kan avbrytes dersom kamptilbud for  

2. divisjon og lavere divisjoner kommer i gang våren 2021. Søknad om avbrutt 
utlånsperiode må sendes til overgang@handball.no og følges med bekreftelse 
fra spiller, klubb som spiller er utlånt fra og klubb som spiller er utlånt til.   
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